

Tandlæge Jon Glavind ApS
CVR-nr. 16 21 23 77

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2013.

Jon Glavind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Jon Glavind ApS Store Torv 9500 Hobro
	Telefon: 98 52 29 11
	CVR-nr.: 16 21 23 77
	Stiftet: 12. juni 1992
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jon Glavind Karin Glavind Jacob Fentz Kaj Sakstrup Nielsen
Direktion	Jon Glavind
Revision	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Havnegade 5, 9500 Hobro
Bankforbindelser	Sparekassen Hobro, Store Torv, 9500 Hobro Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro Østjydsk Bank A/S, Adelgade 6, 9500 Hobro
Modervirksomhed	Tandlæge Jon Glavind Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tandlægevirksomhed. Driften af tandlægevirksomheden drives i interessentskabet Tandlægerne Duus og Glavind I/S med en ejerandel på 60%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Resultat af kapitalandele	1.011.739	1.114.453
Andre eksterne omkostninger	-68.083	-65.296
Bruttoresultat	943.656	1.049.157
2 Personaleomkostninger	-459.557	-538.149
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.751	-6.600
Resultat før finansielle poster	481.348	504.408
Andre finansielle indtægter	227.610	69.203
Andre finansielle omkostninger	-67.692	-148.255
Resultat før skat	641.266	425.356
4 Skat af årets resultat	-115.025	-102.175
Årets resultat	526.241	323.181
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	530.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-3.759	-26.819
Disponeret i alt	526.241	323.181

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.751
6 Indretning lejede lokaler	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.751</u>
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	138.032	138.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.032</u>	<u>138.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.032</u>	<u>140.783</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.886	445.349
Tilgodehavende resultatandel Tandlægerne Duus og Glavind I/S	730.961	1.126.583
Tilgodehavende selskabsskat	83.978	114.753
Andre tilgodehavender	<u>2.173</u>	<u>2.253</u>
Tilgodehavender i alt	<u>908.998</u>	<u>1.688.938</u>
Værdipapirer	750.121	565.992
Værdipapirer i alt	<u>750.121</u>	<u>565.992</u>
Likvide beholdninger	<u>2.644.613</u>	<u>1.809.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.303.732</u>	<u>4.063.994</u>
Aktiver i alt	<u>4.441.764</u>	<u>4.204.777</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	2.183.000	2.183.000
8	Overført resultat	6.137	9.896
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	530.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>2.719.137</u>	<u>2.542.896</u>
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	7.000	8.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	34	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.935	32.769
	Anden gæld	1.679.658	1.621.112
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.715.627</u>	<u>1.653.881</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.715.627</u>	<u>1.653.881</u>
	Passiver i alt	<u>4.441.764</u>	<u>4.204.777</u>
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Resultat af kapitalandele		
Resultatandel før skat og løn til direktion i Tandlægerne Duus og Glavind I/S	1.011.739	1.114.453
	<u>1.011.739</u>	<u>1.114.453</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	369.234	452.252
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	37.083	32.657
	<u>459.557</u>	<u>538.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	2.751	6.600
	<u>2.751</u>	<u>6.600</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	116.025	84.175
Regulering af udskudt skat	-1.000	18.000
	<u>115.025</u>	<u>102.175</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012	774.000
Kostpris 31. december 2012	774.000
Afskrivninger 1. januar 2012	774.000
Afskrivninger 31. december 2012	774.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2012	577.234	66.182
Kostpris 31. december 2012	577.234	66.182
Afskrivninger 1. januar 2012	574.483	66.182
Årets afskrivninger	2.751	0
Afskrivninger 31. december 2012	577.234	66.182
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0	0

Noter

	31/12 2012	31/12 2011
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kopstpris 1. januar 2012	138.032	138.032
Kostpris 31. december 2012	138.032	138.032
Andel af årets resultat	1.011.739	1.114.453
Hævninger i årets løb	-1.407.361	-593.710
Resterende del af årets hævninger overført til tilgodehavender	395.622	-520.743
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	138.032	138.032

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægerne Duus og Glavind I/S	Mariagerfjord	60 %

8. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	2.183.000	9.896	350.000	2.542.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.759	530.000	526.241
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Egenkapital 31. december 2012	2.183.000	6.137	530.000	2.719.137

9. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2012	8.000	-10.000
Udskudt skat af årets resultat	-1.000	18.000
	7.000	8.000

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for Tandlægerne Duus og Glavind I/S's samlede gældsforpligtigelse på 407 t.kr.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tandlæge Jon Glavind Holding ApS, Adelgade 28, 9500 Hobro